



ORSOLINI

Cultura della Casa, dal 1880

ORSOLINI AMEDEO S.p.A.

S.P. VASANELLESE n. 4

01039 VIGNANELLO (VT)

Tel. **0761 757.1** (25 linee r.a.)

Fax 0761 75.73.09 - Fax Amm.ne 0761 75.73.14

Cap. Soc. € 18.663.000.00 i.v.

Iscr. al n. 4332 Reg. Impr. Viterbo - C.C.I.A.A. n. 67553

Codice Fiscale e Partita IVA n. 00548820562

www.orsolini.it

ROMA - Bufalotta 06.87135903
ROMA - La Rustica 06.224001
ROMA - via Nomentana 06.87786982
ROMA - Aurelia 06.87755933
ROMA - Gregna 06.7222374
ROMA - Settebagni 06.8887097
CENTIGNANO sede (VI) 0761.7571
CERVETERI (Rm) 06.99328282
CESANO (Rm) 06.30439697
CIVITAVECCHIA (Rm) 0766.503832
RIANO (Rm) 06.90132052
FROSINONE 0775.85991
RIETI 0746.2298800
SORIANO NEL CIMINO (VI) 0761.748670
SUTRI (VI) 0761.60301
TARQUINIA 1 (VI) Loc. Giglio 0766.85411
TARQUINIA 2 (VI) Via Giollo 0766.845094
VETRALLA (VI) 0761.477028
VIGNANELLO (VI) 0761.755437
VITERBO 0761.39291
MARSICANO (Pg) 075.874051
TREVI (Pg) 0742.670670
CHIUSI (SI) 0578.20164
L'AQUILA 0862.310288
L'AQUILA Loc. Bazzano 0862.762565
TERNI 0744.30891

R.E.M. SRL

VIA FERRUCIA, 16/A

03010 PATRICA

CODICE FISCALE O PARTITA IVA
IT 02240470605

FR

DEPOSITO FROSINONE	TIPO DOCUMENTO FATTURA	N° FR/ 2208	DATA 18/04/18
-----------------------	---------------------------	----------------	------------------

DESTINAZIONE	PAGAMENTO 107 R.D. 60 GG.FINE MESE	SC.CLIENTE	COD.CLIENTE 1901073510
--------------	---------------------------------------	------------	---------------------------

IDEM	BANCA	ZONA	CAT.CU.	PAGINA 1
------	-------	------	---------	-------------

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	% SC.	IMPORTO	C.I.
Ns. Rifer.interno:	A 2884684						
301, L13..R	LASTRE GYPROC WALLBOARD 13 (RB-13)	MQ	96,000	2,341	23,00	173,09	22
301, AXE.90	NASTRO AXEMBLA ADESIVO ML.90	N.	1,000	4,298	15,00	3,65	22
301, 60WINPLUS	STUCCO 60 PLUS SACCO KG.10	N.	3,000	9,938	20,00	23,85	22
6041, BM1V3535C	VITI DA CARTONGESSO FOSF. NERE 35X35	N.	1000,000	0,013	35,00	8,00	22
6041, BM1NB50320	NASTRO BIADESIVO 50X3X20M	N.	1,000	8,239	35,00	5,36	22
6041, BM1BTB640	TASSELLO PERC. NYLON TESTA B.NEUTR 6X40	N.	200,000	0,043	35,00	5,60	22
6198, NF28001	ANCORINA C/OTT.D. 12 OCC.CHIUSO	N.	100,000	0,268	24,00	20,40	22
6041, BM30Z1	PARASPIGOLO ZINC.ANG.X CARTONG.CM.280-25	N.	2,000	2,039	35,00	2,65	22
182, 092802	SAITBLOCK 100X70X26 F A	N.	4,000	0,912	20,00	2,92	22
6198, NAP10001	PIALLETTO PROF. PVC	N.	1,000	11,003	24,00	8,36	22
In caso di bonifico, è INDISPENSABILE indicare i seguenti dati: Codice Cliente: 1901073510 Partita IVA: 02240470605 Fattura FR/02208 del 18/04/18 NS. COORD.BANCARIE CASSA RISP.ORVIETO IBAN IT 24 F 06220 73360 000001275116							
IMPONIBILE	IVA	IMPOSTA	TOTALE IMPONIBILI	TOTALE IMPOSTE	TOTALE MERCI		
253,88	22	55,85	253,88	55,85	253,88		

SPESE TRASPORTO	SPESE INCASSO	TOTALE FATTURA EURO (S.E.&O.) 309,73
TOTALE FORNITURA (IVA INCLUSA)	ACCONTO STORNATO	

Scadenze: 30/06/18

309,73

Incaricato del trasporto: Destinatario

Causale: Vendita

Numero colli:

Aspetto beni: VISIBILE

Ritiro merce: data 18/04/18 ora 16:53

Firma Conducente.....

Firma per ricevuta.....

FERRACCIOLI SANDRO



FT00022082018V34034